
PORTARIA SEMAD Nº 304, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021  

 

 

Designa membro substituto para Comissão de Sindicância Investigativa. 

 

O Secretário Municipal de Administração Estevam Hungaro Calvo Filho, 

no uso de suas atribuições e, 

 

 CONSIDERANDO o disposto nos art. 200 da Lei Complementar 

Municipal nº 140/2011. 

 

CONSIDERANDO que o membro substituído está em gozo de férias. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar o Servidor Ramiro Persson Quadros Da Silva, Motorista - Pccv 134-

2011, matrícula funcional nº 680, para, em substituição ao Servidor Wellinton Paulo dos Santos Souza, 

Motorista - Pccv 134-2011, matrícula funcional nº 6076, integrar a Comissão da Sindicância 

Investigativa 001/2021, na qualidade de membro. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, 04 de novembro 2021. 

 

 

 

Assinado digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

Secretário de Administração 

 

 

      

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 


